BELANJA DAERAH TAHUN 
ANGGARAN 2025 

579.  700/KPTS/II/2025 24-9-2025 

PEMBERIAN PENGHARGAAN 
KEPADA PEGAWAI KANTOR 
W8ILAYA SUMATERA SELATAN 
KEMENTRIAN HUKUM REPUBLIK 
INDONESIA SEBAGAI PEGAWAI 
TELADAN ATAS KEBERHASILAN 
DALAM PEMBENTUKAN POS 
BANTUAN HUKUM DI 3.258 
(TIGA RIBU DUA RATUS LIMA 
PULUH DELAPAN) PADA 
KELURAHAN/DESA 
KABUPATEN/KOTA SE-
SUMATERA SELATAN  

580.  701/KPTS/DISPORA/2025 24-9-2025 

PEMBENTUKAN PANITIA DAN 
TENAGA AHLI SELEKSI 
PEMBINAAN ATLET PELAJAR 
PROVINIS SUMATERA SELATAN 
CABANG OLAHRAGA SEPAK BOLA 
TAHUN ANGGARAN 2025 S